10.06.2020Г. №93
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 20.05.2015Г. № 78 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  законом Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Буреть»,  Дума муниципального образования «Буреть»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав аттестационной комиссии по проведению аттестации и квалификационного экзамена муниципальных служащих в администрации муниципального образования «Буреть» (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном "Вестнике муниципального образования «Буреть» и на сайте www.буреть.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Глава муниципального образования «Буреть»
А.С.Ткач

Приложение 1
к Решению Думы МО «Буреть»
№ 93 от  10.06.2020 г.

СОСТАВ
АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АТТЕСТАЦИИ И КВАЛИФИКАЦИОННОГО ЭКЗАМЕНА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»

	Председатель:

	глава МО «Буреть»
	А.С.Ткач

	Заместитель председателя:
	начальник финансового отдела
	В.Л.Кравцова

	Секретарь:
	заместитель главы
	И.Ю. Пандурская

	Члены комиссии:
	Главный специалист
	А.Ю. Самороков

	консультант-главный бухгалтер
	В.А.Кокорина

	заместитель председателя Думы МО «Буреть»
	В.В.Харитонова

	депутат Думы МО «Буреть»
	А.Н.Васильев

	независимые эксперты по направлению деятельности аттестуемых